Maria recenset Franciscus Veron m Manuali sodali-

tRiis B. Mariw, cap. 5, part. n. quae sunt honor

internus et externus, salulatio, invocalio, feriis

inslilulis, Missis in honorem ipsius celebratis, voiis

et peregrinationibus, imaginibus , et statuis et crc-

ciis ad ejus honorem sodalitatibus.

CAPUT xi.

De qualuor canlicis sive antiplwnis mojoribns, quw
suis temporibus per lotum annum cauuntur in

Ecclesia, et primo Alma Redemploris Mater.

Post finera divini Ollicii, bis saltem in die unum cx

bis canticis adjiciendum est, ul si quid culpae in

rccilandis vel canendis Horis commissum est, id

per iiitercessionem gloriosse Virginis Marix a Deo

condonetur. Visum esl autem non inulile, propier

liiijus tempestalis novalores, de singulorum auctore

et anliquitale pauca disserere. Primum, heroico

versu compositum, dicilur a Vesperis Sabbali ante

Dominicam primam Advenlus, usque ad Purifica-

tionem inclusive, quod incipit, Alma Redempioris

Mater, etc. Hujus communi scriplorum eonsinsu

Hermannus Contraclus Suevus, ex nobili genere

comitum Vcriugensium, auctor est. Fuil is ordinis

Sancti Benedicti in monaslerio S. Galli, ut scribit

Joannes Tritheuiius, vcl Augiensis, ut Arnoldus

Wion lib. v Ligni viice, cap. 1£5, singulari in Dei-

param pietate succeusus. Floruit anno Domini

1040, et obiil, teste Joanne Molano , anno 1054.

Eum hujus cantici auctorem esse testes sunt Phi-

iippus Bergomas, lib. xn. Supplemenli Chronicorum

;<d anniun 1049, prsedictus Joannes Trithemius in

bbro de Scriptoribus ecclesiasticis et in Chronico

iiirsaugiensi ad annum Domini 1047 ; Wion ubi

supra, el plures alii, qui infra, ubi de Salve Regina

ageraus, citabuntur, Super hanc antiphouam : Alma

Hcdemptoris Mater, iibrum edidit Gallico sermoue
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F. Jacobus Joannes S. theol. doctor, et prior Augu-
stiuensium Parisiis hoc titulo : Thesaurus sacer

Prccrogalivarum et Excellentiarum gloriosce et san-

clissimcc Virginis Marice.

CAPLT XII.

De secundo cantico, seu antiphona : Ave, Regina
ccelorum.

Hyec canilur in Ecclesia a Completorio fesii Pu -

rilicationis usque ad feriam quintam Ccena; Doiniui

exdusrve. De cjus auctore nihii cerli invenio. Pel-

bartus in Slellario coronw D. V., I. x
,
part. v,

art. 1, c. 2, ipsos apostolos facil auetores, qui

beaia Virgine moriente convenerant, et quisque

pro virili in laudes ejus proi umpebat. Auelorem

citat sanctuin Cosmam, cognomcnto Veslitorem,

qui ea quse narral ab his qui interfuerunt, vel sal-